
近隣住民各位

　　　　　　　　工事名　　：　　平成２２年度　交通安全施設補修工事（県単）工 事 名 　：　令和５年度　港湾補修工事（ゼロ県債）その１

　　　　　　　　工事名　　：　　平成２３年度　交通安全施設補修工事（県単）工 事 箇 所

　　　　　　　　工事名　　：　　平成２５年度　交通安全施設補修工事（県単）作 業 時 間 　：　８：３０～１７：００　作業内容により多少延長する場合があります。

休 工 日 　：　原則　日曜日　※夏季休暇

作 業 開 始 予定 　：　令和６年　８月１日（木）　

契 約 工 期 　：　令和６年３月２１日　～　令和６年９月３０日

発 注 者 　：　神奈川県横須賀土木事務所　工務部　河川砂防課

　　　【電話】０４６－８５３－８８００　（代表）

施 工 者 　：　株式会社　山一施工

　　  神奈川県三浦郡葉山町一色６５３

   （電話）０４６－８７５－３２１５

　 現場担当者　長谷川・飯泉

　　　

工事が安全かつ円滑に進められる様、努力をしてまいりますので、ご理解、ご協力の程宜しくお願い致します。

尚、お気づきの点がございましたら（株）山一施工までご連絡下さい。

記

案　内　図

　：　地方港湾　葉山港　　葉山町堀内　地先

港湾補修工事のお知らせ

令和６年7月吉日

　近隣の皆様方におかれましては、日頃より公共工事へのご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、この度、神奈川県が発注する港湾補修工事を案内図の箇所にて施工いたします。

工事の内容は、老朽化した転落防止柵の更新工事となります。

工事期間中は、騒音、振動、工事車両の通行等、何かとご不便ご迷惑をおかけいたしますが、

施工箇所



　防波堤封鎖期間外のため一般のご利用が可能となっております。

　　　　※工事の進捗状況によっては封鎖期間が前後する場合がございます。

　　　

工事期間中の防波堤封鎖について

　　　工事期間中の安全確保のため、８月１日（木）より９月３０日(月)まで防波堤・防波護岸　遊歩道を
　 全面封鎖いたします。一般の利用ができなくなりますのでご注意ください。

　　　　※封鎖範囲は下図をご参照ください。

７月３０日（火）に実施予定の葉山花火大会につきましては、

出入口門封鎖

＝封鎖範囲


